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Julklapp från Skandia: januari courtagefritt för nya investeringssparkonton 
 
Skandia bjuder alla som öppnar investeringssparkonto på courtaget under hela januari. 
 
– Vi vill uppmärksamma fler kunder på det här nya, smidiga sättet att äga aktier och fonder, och passar 
på att ge våra kunder en liten julklapp. Allt som gör livet enklare för våra kunder och gör det lättare att 
ta kommandot över sitt sparande vill vi premiera, säger Rikard Bladh, Värdepapperschef för Skandia. 
 
Investeringssparkonto (ISK) är en ny sparform som ska göra det enklare för privatpersoner att äga aktier 
och fonder. Med ett investeringssparkonto betalar spararen en årlig schablonskatt, istället för att betala 
skatt på vinsten varje gång man säljer ett värdepapper. 
 
Guide och rådgivning om valet av sparform 
– Investeringssparkontot är en ny och efterlängtad del i vår palett av sparande. Allra bäst passar det de 
som vill äga sina tillgångar själva, gå på bolagsstämmor eller slippa ta upp köp och försäljningar i sin 
deklaration – och som tror att de kommer få en bra avkastning på sin investering, säger Rikard Bladh. 
 
Skandias guide för att underlätta valet mellan investeringssparkonto, värdepappersdepå och 
kapitalförsäkringsdepå finns på http://www.iskdepa.se/. Nya investeringssparkonton kan öppnas från 2 
januari. Skandia erbjuder även lösningar med personlig rådgivning både över telefon och via personlig 
rådgivare. 
 
Erbjudandet om courtagefritt gäller för alla som öppnar ett investeringssparkonto hos Skandia under 
januari. Det gäller aktieinstrument och warranter som handlas via internet på Skandiabankens 
handelsplatser, det vill säga Stockholmbörsen, NGM och Burgundy, i det nyöppnade 
investeringssparkontot. 
 
För ytterligare information: 
Jonas Jansson, presschef Skandia, 08-788 20 39 
 
Skandia har gett människor ekonomisk trygghet i mer än 150 år – genom krigstider och kriser, från det lokala 
bondesamhället in i den globala trådlösa kommunikationskulturen.  
Det innebär att Skandia har en lång, stolt tradition av pionjäranda, produktutveckling och samhällsengagemang. 
Idag är vi en av världens ledande leverantörer av lösningar för ekonomisk trygghet och långsiktigt sparande. Vi 
ingår i Old Mutual-gruppen som har sitt huvudkontor i London och 54 000 medarbetare i 34 länder runt om 
världen. Läs mer på www.skandia.se.     
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